الأمل أيسكريم ­ MLساندويتش فانيلا 48×80

2 Carton 18.26 0.00 36.52 36.52 15% 42.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    19   0.00 437.38 437.38
Saudi Riyals Five Hundred Two NinetyNine Halala 65.61 502.99

Total المجموع
    19   0.00 437.38 437.38
Saudi Riyals Five Hundred Two NinetyNine Halala 65.61 502.99

BILL TO شركة أسواق نجمة الفرسان التجارية : شركة أسواق نجمة الفرسان التجارية فاتورة الى :

SHIP TO : [42010259]tamwinat alfursan­4104102­ ­تموينات الفرسان­4104102 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311364205100003 311364205100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :